
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/478/24 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXIV/468/24 z dnia 8 lutego 2024 roku w sprawie zasad i trybu udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, w ramach środków pozyskanych  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023, poz. 40 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 2022, poz. 840 ze zm.)  

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. W zmienianej uchwale Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 8 lutego 2024 r. nr LXXIV/468/24, 

opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 20 lutego 2024 roku, 

poz. 1262, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmienia się treść § 6 ust. 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie:  

„3. Dotacje dla przedsiębiorców na prace konserwatorskie restauratorskie lub roboty budowlane  

są pomocą de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji UE nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz.U. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023) oraz pomocą de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie 

w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.) - rozporządzenia Komisji (UE) 

nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 

190 z 28.06.2014, str. 45, z późn zm.) oraz - rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 

w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r. nr 121, poz. 810).”. 

2. Zmienia się treść § 11 uchwały poprzez skreślenie pkt 1 i 2, tym samym § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Jeżeli w wyniku realizacji prac lub robót budowlanych przy zabytku ulegnie zmniejszeniu 

wartość zadania, odpowiedniemu zmniejszeniu ulegnie wysokość dotacji z zachowaniem udziału 

procentowego dotacji w całkowitych kosztach zadania. Jeżeli całkowity koszt realizacji zadania ulegnie 

zwiększeniu, wysokość dotacji pozostaje bez zmian, a Beneficjent dotacji jest zobowiązany do pokrycia 

różnicy pomiędzy wartością przewidywaną, a wartością ostateczną.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1958



3. Skreśla się paragrafy 13 i 14 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Lech 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1958


		2024-03-22T11:07:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




